
V říjnu 2023 globální teplota překročila
kritickou hranici 2 °C a nastal čas vyplňovat
směrnice!
- CZ24 News | 4. prosince 2023

ČESKO: Sucho, vedro! Chceme mokřejší Česko!, volá do zbraně Martin Fendrych z
Aktuálně.cz. A přidává hovor dvou starých žen v autobuse: “Strašný sucho, paní.” – “Jo, já
vám řeknu, já jsem ráda, že jsem stará, ty vedra budou horší, voda nebude, mladejm to
nepřeju.“

V mezinárodní dohodě o změně klimatu, Pařížské dohodě, se politici ze 195 zúčastněných stran
dohodli, že nárůst globální teploty by neměl na konci století překročit v průměru 2 °C ve srovnání s
referenčním obdobím před průmyslovou revolucí. Dne 17. října 2023 dosáhla globální teplotní
anomálie poprvé více než 2 °C. Tato rekordní teplotní anomálie 2 °C je však pouze novou extrémní
hodnotou.

Kam mizí lidi na práci? Dodávají data do Bruselu a klimatickému panelu

V reakci na tyto alarmující klimatické trendy si Evropská unie stanovila ambiciózní cíle, aby do roku
2050 dosáhla klimatické neutrality, která se bude týkat celého hospodářství.

Jedním z opatření proti suchu je rozšíření stávající směrnice o nefinančním výkaznictví (NFRD)
o směrnici o udržitelném rozvoji podniků (CSRD), čímž se významně rozšíří rozsah
reportování v oblasti udržitelnosti. Směrnice požaduje, aby 50’000 společností v EU
shromažďovalo komplexní údaje o environmentálních a sociálních standardech a
standardech správy a řízení podniků s cílem prokázat dopad společnosti na změnu klimatu a
analyzovat, jak změna klimatu ovlivňuje jejich obchodní modely. Tento posun vyžaduje hloubkové
analýzy klimatických rizik, které jsou rovněž nedílnou součástí taxonomie EU.

Pochopte už vy hloupí jedno, až všichni začnou vyplňovat všechny směrnice a nikdo nebude fixlovat,
El Niňo se vyděsí a globální oteplení se zastaví. A pokud toto ukázal klimatický panel v USA, tak je
zelené vítězství na dosah.

Vzhůro do globálního ochlazování: miliony výkazů, a na ně navázané stamiliony výkazů nás od horka
a sucha ochrání! A ptáte se jak? To sice nikdo neví, když klimatické změny nikdo nezastavil miliardy
let, ale lejstra a výkazy jsou cesta k zelenému věku. I když je to hovadina, tak je to prý alespoň
pokus, protože část lidí se tomu stále směje a odmítá lejstra vyplňovat a stohovat.

Podívejte se z okna: je tam vedro a sucho. Když to řekl klimatický panel, tak je to pravda a
rozvraceči a dezoláti nebudou tvrdit jinak! Takové je nařízení světových elit. Dodržujte
směrnice, vyplňujte lejstra. A planeta země bude zachráněna.

P.S. Prý před pár dny někde na nějakém teploměru u Papuy nové Guiney  naměřil klimatický panel
vyšší teplotu.

 

https://cz24.news/v-rijnu-2023-globalni-teplota-prekrocila-kritickou-hranici-2-c-a-nastal-cas-vyplnovat-smernice/
https://cz24.news/v-rijnu-2023-globalni-teplota-prekrocila-kritickou-hranici-2-c-a-nastal-cas-vyplnovat-smernice/
https://cz24.news/v-rijnu-2023-globalni-teplota-prekrocila-kritickou-hranici-2-c-a-nastal-cas-vyplnovat-smernice/


ZDROJ

https://skrytapravda.cz/z-domova/1580-v-rijnu-2023-globalni-teplota-prekrocila-kritickou-hranici-2-c-a-nastal-cas-vyplnovat-smernice

